

FACTURA**TVA la incasare**

Serie ETF Numar 1532

Data 27.07.2023 Scadent la 26.08.2023

- RON -

Furnizor

Client

S.C. EUROTAGA 2008 SRL**LICEUL TEORETIC ALEXANDRU IOAN CUZA**

CIF RO23504562 RC J10/387/2008

CIF 4316350

Capital soc. 440 RON

BUCURESTI SECTOR 3, Aleea Barajul Dunarii, nr. 5, sector
3, Bucuresti

RADUCESTI str. - jud. BUZAU

SAT RADUCESTI ,COMUNA TOPLICENI

JUDETUL BUZAU

Banca BCR - RAMNICU SARAT

IBAN RO94RNCB0097099193490001

TREZORERIE -RAMNICU SARAT

RO 74 TREZ1675069 XXX 002294

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	HDD EXTERN SEAGATE EXPANSION PORTABLE 2 TB 2.5	BUC	8.00	408.00	3 264.00	620.16
2	HUSA PROTECTI HDD 2.5"	BUC	8.00	37.80	302.40	57.46
3	HDD EXPANSION SEAGATE DESKTOP 8 TB 3,5 USB 3.0	BUC	1.00	918.65	918.65	174.54
4	CARCASA PROTECTIE ORICO PHC35 -V1 3,5 HDD	BUC	1.00	43.67	43.67	8.30
5	RUCSAC LAPTOP LENOVO LEGION ARMORED II GX 40V100001	BUC	1.00	337.45	337.45	64.12
6	GEANTA LAPTOP HP PRELUDE PRO 15.6"	BUC	1.00	215.26	215.26	40.90
7	STICK MEMORIE USB 64 GB KINGSTON	BUC	5.00	87.34	436.70	82.97
8	STICK MEMORIE USB 128 GB KINGSTON	BUC	5.00	119.88	599.40	113.89
9	SOLID STATE SAMSUNG 870 QVO 2.5 1 TB SATA 3	BUC	2.00	404.56	809.12	153.73
10	MUFE MODULARE ECRANATE PT SERTIZAT CABLU RETEA 100 BUC/SET	SET	1.00	84.00	84.00	15.96
11	MANSON DE PROTECTIE MUFA UTP 100 BUC/SET	SET	1.00	41.59	41.59	7.90
12	MOUSE MICROSOFT BLUETOOTH 5.0	BUC	10.00	164.45	1 644.50	312.46
13	KIT TASTATURA SI MOUSE MICROSOFT WIRELESS DESKTOP BLUETOOH	BUC	1.00	365.55	365.55	69.45
14	SPRAY CU AER COMPRIMAT	BUC	20.00	28.67	573.40	108.95
15	SOLUTIE PENTRU CURATAT ECRANE	BUC	20.00	28.91	578.20	109.86
16	SUFLANTA AER PENTRU INDEPARTARE PRAF PC	BUC	1.00	452.94	452.94	86.06
17	KIT TASTATURA SI MOUSE CU FIR	BUC	30.00	113.54	3 406.20	647.18
18	PRELUNGITOR 3 POSTURI 1 M	BUC	10.00	35.26	352.60	66.99
19	PRELUNGITOR 3 POSTURI 3 M	BUC	10.00	35.26	352.60	66.99
20	PRELUNGITOR 3 POSTURI 5 M	BUC	10.00	52.86	528.60	100.43
21	PRELUNGITOR 3 POSTURI 10 M	BUC	5.00	86.35	431.75	82.03
22	PRELUNGITOR 1 POSTURI 1 M	BUC	5.00	41.35	206.75	39.28
23	PRELUNGITOR 1 POSTURI 3 M	BUC	5.00	50.36	251.80	47.84
24	PRELUNGITOR 1 POSTURI 10 M	BUC	2.00	91.94	183.88	34.94
					16 463.71	3 128.11

Emis de

Total**19 591.82**